ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 26 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác chỉ đạo điều tra thu nhập bình quân

đầu người cấp xã năm 2020 trên địa bàn huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

           Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
  Căn cứ luật Thống kê ngày 04/12/2015;

  Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND, ngày 17/10/2013 của ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy biên chế và cán

bộ công nhân, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 831/QĐ-UBND, ngày  30/3/2017 của UBND huyện về

việc Điều tra thu nhập bình quân đầu người hàng năm cấp xã;

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thống kê huyện Nghi Xuân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Tổ công tác chỉ đạo điều tra thu nhập bình quân đầu người

cấp xã năm 2020 trên địa bàn huyện Nghi Xuân gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Chu Văn Dũng, Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê: Tổ trưởng;

2. Ông: Trần Trọng Sơn, Phó Trưởng phòng TC - KH: Tổ phó;

3. Ông: Hồ Văn Chương, Phó Chánh văn phòng HĐND-UBND, Thành viên;

4. Bà: Đậu Thị Hồng, Phó Trưởng phòng LĐ-TB&XH, Thành viên;

5. Bà: Lê Thị Yến, Phó Trưởng phòng NN&PTNT, Thành viên;

6. Ông: Phan Thanh Cường, Chuyên viên phòng TC-KH, Thành viên;

7. Bà: Trần Thị Lệ Thi, Thống kê viên chính Chi cục Thống kê, Thành viên;

8. Bà: Võ Thị Ngọc Mai, Thống kê viên Chi cục Thống kê, Thành viên;

9. Ông: Trần Hậu Bính, Thống kê viên Chi cục Thống kê, Thành viên;

10. Ông: Hà Nhật Dũng, Thống kê viên Chi cục Thống kê, Thành viên;

Điều 2.  Nhiệm vụ của Tổ công tác:

- Tổ chức điều tra thu thập thông tin tại các cơ sở kinh tế, hành chính sự

nghiệp, doanh nghiệp, hộ dân cư trên phạm vi toàn huyện theo Phương án, kế

hoạch, hướng dẫn của Ủy ban nhân dân huyện;

 - Chỉ đạo thành lập tổ công tác điều tra tại các xã, thị trấn; hướng dẫn các

ngành, các đơn vị liên quan, tổ công tác cấp xã thực hiện tốt cuộc điều tra theo kế

hoạch của cấp trên;

 - Kinh phí thực hiện điều tra rà soát do ngân sách huyện đảm bảo;

 - Tổ công tác chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch, Lao động TB&XH, NN&PTNT, Chi cục trưởng Chi cục Thống kê, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-02-26T09:03:31+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-02-26T09:47:12+0700

		2021-02-26T09:47:31+0700